AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do

Estado de Mato Grosso, instituida pela portaria 154/2018, torna publico para conhecimento dos

interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL 001/2019, referente a contratação de

empresa para a Realização do 10º Congresso Estadual de Profissionais do Sistema

CONFEA/CREA, vinculado ao processo administrativo 2019020092, em decorrência da mudança

do CRONOGRAMA DOS EVENTOS, cujo o mesmo, não se faz mais necessário a contratação de

empresa.

Pelo exposto, decidiu-se pelo CANCELAMENTO DO REFERIDO PREGÃO.

Cuiabá-MT, 30 de maio de 2019.

Elias Francisco de Assis

Pregoeiro

Presidente da CPL

Port. 154/2018